
MAHLER IT ApS

CVR-nr.: 25397045

Konge-Åsen 98
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2024

Benny Mahler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAHLER IT ApS
Konge-Åsen 98
4230 Skælskør

CVR-nr.: 25397045
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2023 til 31. december 2023 udviser et resultat på DK 86.166. Balancen udviser en egenkapital på DK 93.260.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		874.784	375.773
Personaleomkostninger	1	-705.815	-493.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-64.492	-66.738
Resultat af ordinær primær drift		104.477	-184.300
Andre finansielle indtægter		942	684
Øvrige finansielle omkostninger		-19.253	-22.377
Ordinært resultat før skat		86.166	-205.993
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		86.166	-205.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.166	-205.993
I alt		86.166	-205.993

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.600	279.092
Materielle anlægsaktiver i alt	4	214.600	279.092
Anlægsaktiver i alt		214.600	279.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.750	240.047
Andre tilgodehavender		1	93
Tilgodehavender i alt		225.751	240.140
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		225.751	240.140
AKTIVER I ALT		440.351	519.232

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-31.740	-117.906
Egenkapital i alt		93.260	7.094
Gæld til banker		179.559	320.541
Skyldig moms og afgifter		97.186	110.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.884	41.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.462	38.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.091	512.138
Gældsforpligtelser i alt		347.091	512.138
PASSIVER I ALT		440.351	519.232

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	688.864	461.359
Andre omkostninger til social sikring	8.649	14.055
Andre personaleomkostninger	8.302	17.921
	<u>705.815</u>	<u>493.335</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.492	66.738
	<u>64.492</u>	<u>66.738</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.660	0
Ændring af udskudt skat	-33.660	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	511.489
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	511.489
Af- og nedskrivning primo	-232.397
Årets afskrivning	-64.492
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-296.889
Regnskabsmæssig værdi ultimo	214.600

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1